ชุดฝึกปฏิบัติการนวัตกรรมหุ่นยนต์ตรวจรักษาความปลอดภัยพร้อมด้วยระบบ AI ในการตรวจ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจับ จำนวน ๑ ชุด บริษัท ร็อคเก็ด อินโนเวชั่น จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๔,๗๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ดร.ศิริชัย ต่อสกุล

(รองศาสตราจารย์ดร.ศิริชัย ต่อสกุล)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี